FINLANDS FORFATTNINGSSAMLING

Utgiven i Helsingfors den 5 december 2014

1012/2014

Kommunikationsministeriets forordning

om #Andring av 3 och 4 § i kommunikationsministeriets forordning om en anvindnings-
plan for radiofrekvenser

Utfédrdad i Helsingfors den 13 november 2014
I enlighet med kommunikationsministeriets beslut

dndras i kommunikationsministeriets forordning om en anviandningsplan for radiofrekvenser
(614/2013) 3 och 4 §, sadana de lyder in forordning 517/2014, som f6ljer:

38 radioverksamhet enligt 7 § i lagen om televi-
sions- och radioverksambhet far foljande frek-
Riksomfattande koncessionsberoende venser anvindas:
radioverksamhet

For riksomfattande koncessionsberoende

Frekvenshelhet 1 106,2 Esbo
90,4 Euraaminne
104,1 Haapavesi
100,2 Tavastehus

106,3 Enare
88,7 Joensuu
94,6  Jockis

105,8  Jyvéaskylad
103,9 S:t Karins
107,6 Botom
100,7 Kumo
103,4 Karleby
107,9 Kolari
105,7 Kouvola
98,8  Kronoby
106,7 Kuopio
100,8 Kuusamo
102,4 Lahtis
103,8  Villmanstrand
106,5 Lappo
104,3 Lieksa
106,9  S:t Michel
104,8  Uleaborg



Frekvenshelhet 2

87,8
105,8
103,0
105,1

91,6
105,5
107,7
105,7

90,2
105,0
104,7
107,5

104,5
96,2
99,6
96,8

104,6

106,5

103,1

103,6
95,7

101,6
94,4

102,8

105,2

102,7
93,4

107,2
93,0

105,0
94,2

105,4
87,9
99,1

100,5

101,2

101,4

101,3
98,7

107,9

107,0

100,2

102,0
97,7
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Padasjoki
Pelkosenniemi
Pertunmaa
Pihtipudas
Bjorneborg
Rovaniemi
Nyslott
Sotkamo
Sysmé
Taivalkoski
Tammerfors
Tervola

Euradminne
Hango
Hausjérvi
Haapavesi
Helsingfors
Tavastehus
Idensalmi
Jockis
Juuka
Jyvaskyla
Jamsa
Kajana
Keminmaa
Kouvola
Kristinestad
Kronoby
Kuopio
Lahtis
Villmanstrand
Lappo
Liperi

Lojo

S:t Michel
Orivesi
Uleéborg
Pieksdmaki
Pihtipudas
Borga
Brahestad
Raseborg
Rovaniemi
Sastamala



Frekvenshelhet 3

104,2
101,3
89,6
98,7
91,1
104,4
94,4
106,9
92,9

102,2
93,4
95,7
96,8

104,0
97,3
97,5

102,5
97,3
88,8

104,5

106,7
91,6

101,5
93,8

104,9

101,6

103,2
96,6
96,5

102,8
96,4
88,8

107,9

106,3
89,7
99,1

106,2

101,7
96,5
98,7
93,5
87,7
93,9

101,1
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Nyslott
Sysmé
Tammerfors
Abo

Nystad
Vasa
Valkeakoski
Etseri
Adnekoski

Alajarvi
Haapavesi
Hango
Helsingfors
Hyvinge
Tavastehus
Idensalmi
Imatra
Jyviskyla
Jamsa
Suomussalmi
Hogfors
Kolari
Kotka
Kouvola
Kronoby
Kuopio
Kuusamo
Lahtis
Villmanstrand
Lempaala
Liperi

Lojo
Loimaa

S:t Michel
Nilsid
Uleaborg
Pelkosenniemi
Pihtipudas
Pieksdmaki
Bjorneborg
Borga
Brahestad
Raumo
Rovaniemi
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102,2  Salo
105,2  Nyslott
95,7 Seindjoki
101,7 Sotkamo
96,1 Sysmi
102,2  Taivalkoski
90,0 Tammerfors
100,1 Tervola
106,1  Ostermark
104,6  Abo
93,9 Vasa
105,5 Varkaus
98,4 Etseri

Frekvenshelhet 4 96,5 Euraaminne
94,9  Helsingfors
95,7 Hyvinge
92,3 Tavastehus
97,7 Jyvaskyla

107,0 Kajana
98,8 Keminmaa
90,0 Kouvola

100,9  Kuopio
89,7 Lahtis

105,0  Villmanstrand

103,7 Liperi

104,8 Lojo

104,9 Loimaa
93,0  S:t Michel
89,3  Orivesi
95,8  Uleaborg
89,9 Brahestad
91,4 Raseborg

106,3 Rovaniemi

100,4  Seingjoki

104,7  Sonkajirvi
93,5 Sysmi

107,5 Tammela
97,6  Abo
91,6 Vasa

104,2  Ylojarvi

Frekvenshelhet 5 106,0 Euraaminne
105,6  Haapajarvi
104,5 Hango



Frekvenshelhet 6

98,1
88,8
106,0
107,3
101,5
102,9
94,7
95,1
96,3
104,6
106,3
103,3
105,3
89,5
105,3
100,1
104,4
94,8
92,9
104,8
96,4
100,2
103,0
104,5
105,8
103,2
103,3
88,0
101,4
103,3
103,3
91,6
96,2
106,0
103,4
102,0
91,0
104,9

92,5
101,7
106,1

95,3

94,7

90,0
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Helsingfors
Hyrynsalmi
Ljo
Idensalmi
Imatra
Joensuu
Juuka
Jyviskyla
Kajana
Kalajoki
Karleby
Kouvola
Kronoby
Kuhmo
Kuopio
Kurikka
Lahtis
Villmanstrand
Lestijarvi
S:t Michel
Uleaborg
Parkano
Pieksdmaki
Pihtipudas
Brahestad
Raseborg
Rovaniemi
Sastamala
Nyslott
Seinijoki
Tammela
Tammerfors
Tervola
Tornea
Abo

Vasa
Varkaus
Etseri

Esbo
Euradminne
Haapavesi
Hango
Hausjarvi
Helsingfors



Frekvenshelhet 7

107,7
95,6
105,5
101,9
101,0
89,6
101,8
94,8
99,1
104,9
100,9
89,1
94,2
100,2
105,2
100,9
106,2
102,3
92,9
107,0
105,1
107,7
89,1
96,2
90,1
98,3
102,4
90,5
102,8
105,6
98,3
105,5

91,1
97,7
105,4
104,5
103,4
94,8
89,3
103,8
101,5
87,6
103,5
104,1
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Litti
Idensalmi
Ingé
Joensuu
Jyviskyla
Jamsa
Traskédnda
Kajana
Karleby
Kouvola
Kristinestad
Kuopio
Lahtis
Villmanstrand
Lovisa

S:t Michel
Uleaborg
Pihtipudas
Brahestad
Raseborg
Rovaniemi
Salo
Sysma
Seindjoki
Tammela
Tervola
Abo

Vasa
Varkaus
Y16jérvi
Adnekoski
Etseri

Helsingfors
Tavastehus
Joensuu
Jyviaskyla
Kajana
Kotka
Kouvola
Kuopio
Lahtis
Lappo
Uleaborg
Bjorneborg



Frekvenshelhet 8

Frekvenshelhet 9

Frekvenshelhet 10

89,4
105,2
106,4

96,7

93,3

92,9
107,4
88,1
96,2
94,8
103,4
99,6
90,8
104,3
100,0
92,2
106,8
90,3

95,7
107,4
89,0
106,4
105,9
107,4
94,1
107,3
100,5
104,3
96,2
89,5
106,1
96,0
89,4
107,2
87,8
106,9
93,4
91,3
98,8

106,9
107,2
102,1
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Raseborg
Tammerfors
Abo

Vasa

Etseri

Helsingfors
Hollola
Tavastehus
Jyviskyla
Kuopio
Mintsila
Uleaborg
Borgéd
Raseborg
Nyslott
Tammerfors
Abo
Valkeakoski

Euradminne
Haapavesi
Helsingfors
Hollola
Tavastehus
Joensuu
Jyvaskyla
S:t Karins
Kemi
Karleby
Kouvola
Kristinestad
Kuopio
Villmanstrand
Lappo

Lojo

S:t Michel
Uleéborg
Rovaniemi
Nyslott
Y16jérvi

Helsingfors
Kotka
Villmanstrand
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107,6 Borgé

Frekvenshelhet 11 102,4  Helsingfors
99,7 Jyvaskyla
105,4 Uleaborg
103,1 Tammerfors
101,9  Abo

Frekvenshelhet 12 100,0 Esbo
99,5 Haapavesi
105,5 Helsingfors
88,5 Janakkala
90,9 Jyviaskylad

89,0 Kotka
101,3 Kouvola

89,7 Kuopio

87,6 Lahtis

89,5 Villmanstrand
100,5 Lojo

94,3 Uleaborg
89,9  Bjorneborg

88,4 Borga
97,3 Salo
92,7 Tammerfors
98,4 Vasa
100,5 Abo
43§ ende radioverksamhet enligt 7 § i lagen om
televisions- och radioverksamhet far foljande
Regional och lokal koncessionsberoende ra-  frekvenser anvindas:

dioverksamhet

For regional och lokal koncessionsbero-

Sodra och Norra Savolax Idensalmi 106,3 Idensalmi
Kuopio 89,3  Kuopio
95,6  Kuopio
104,0 Varkaus
Kuopio-Idensalmi 89,5 Idensalmi
96,7 Kuopio

102,2  Pieksdmaéki
92,7 Varkaus

S:t Michel 1 89,7 S:t Michel
96,7 Nyslott
S:t Michel 2 102,0  Siilinjarvi

107,1  Sonkajérvi



1012/2014

S:t Michel 3 104,2  S:t Michel

Pieksdmaki 96,2 Juva
107,5 S:t Michel
107,1 Nyslott

Pieksdmaéki 1 90,4 Pieksdamaiki
Egentliga Tavastland och
Piijidnne-Tavastland Tavastehus 101,7 Tavastehus
Lahtis 1 106,8 Heinola
103,0 Lahtis
Lahtis 2 91,0 Kouvola
98,6 Lahtis
94,9 Sysmi
Lahtis 3 102,0  Lahtis
Mellersta Finland Jyvaskyla 1 105,5 S:t Michel

91,3 Jyvaskyla

87,9  Pihtipudas
102,9  Kuopio

89,6  Viitasaari
102,8  Asnekoski

Jyviaskyld 2 107,1  Jyvéaskyla
100,3 Jamsa
107,0  Pihtipudas

Jyviskyla 3 102,5  Jyviskyld

107,5 Viitasaari
93,5 Adnekoski

Jyviskyld 4 88,0 Jyviskylad
97,1 Etseri
88,4  Asnekoski
Jyviaskyld 5 107,5 Keuru

106,4  Jyviaskyld
101,3  Pihtipudas

Jyviskyld 6 107,8  Jyviaskyld
Kymmenedalen och
Sodra Karelen Kotka-Villmanstrand 105,3 Imatra
87,7 Kotka

100,1 Kouvola
93,5 Villmanstrand
Kotka-Villmanstrandt 2 106,5 Villmanstrand
1064 Kotka
104,0 Kouvola

Lappland och Kajanaland Enare 89,0  Enare
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Birkaland

1012/2014

Kajana

Kajana 2
Kemi 1
Rovaniemi
Tornea

Bjorneborg-

Tammerfors

Tammerfors 1
Tammerfors 2

Tammerfors 3

Tammerfors 4

Tammerfors 5

Tammerfors 6

95,7
90,9
88,3
95,7
107,0
103,2
104,7
101,8
103,5
99,5
95,4
87,9
88,8
95,0
89,3
92,0

91,2
87,8
89,0
98,4
92,9
97,2
103,3
89,5
95,7
87,6
96,3
106,7
91,7
106,1
96,7
107,8
105,3
96,9
101,2
99,0
95,4
103,8
100,9
95,0
94,5
92,4
90,3

Enare
Hyrynsalmi
Idensalmi
Kajana
Kittilda
Kuhmo
Kuhmo
Kuusamo
Pelkosenniemi
Rovaniemi
Sotkamo
Suomussalmi
Kajana

Kemi
Rovaniemi
Tornea

Ikalis
Parkano
Tammerfors
Tammerfors
Ikalis
Orivesi
Ruovesi
Sastamala
Tammerfors
Valkeakoski
Ikalis
Kankaanpai
Parkano
Tammerfors
Valkeakoski
Ylojarvi
Kankaanpai
Nokia
Sastamala
Ikalis
Mintti-Vilppula
Orivesi
Tammerfors
Valkeakoski
Tavastkyro
Kankaanpiai
Parkano



1012/2014

88,7 Tammerfors

Tammerfors 7 100,5 Tammerfors
Tammerfors 8 98,3 Kankaanpii
107,4 Nokia

f)sterbottep, Sodra Osterbotten,
Mellersta Osterbotten och
Norra Osterbotten

Alajarvi 89,7  Alajarvi
107,9  Alajirvi
90,5 Karstula
99,1 Lestijarvi
Kemi 2 89,5 Keminmaa
Karleby 1 92,7 Kannus
103,7 Kaustby
96,7 Karleby
94,6  Jakobstad

Karleby 2 89,3 Kaustby
Lappo 104,3  Alajérvi
105,9 Kronoby
92,3 Kurikka
96,9 Lappo

89,1 Korsholm
105,1  Ostermark
97,8  Etseri
Uleaborg 1 100,1 Haapavesi
107,7 Kalajoki
89,4 Uleaborg
92,5 Brahestad
Uleaborg 2 95,0  Haapajarvi
103,3 Haapavesi
101,0  Kalajoki
100,5 Nivala
88,0  Uleaborg
94,8  Brahestad

95,5 Sievi
Uleédborg 3 98,7 Uleéborg
Uleéborg 4 107,1  Kuusamo

103,1 Uleaborg
100,7 Brahestad
90,5 Rovaniemi

103,0  Sievi
88,3  Ylivieska
Uleaborg 5 88,8  Uleaborg

100,9 Tornea
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Norra Karelen

Satakunta

Nyland

1012/2014
Seindjoki 1

Seindjoki 2

Seindjoki 3
Vasa

Vasa 1

Vasa 2
Joensuu 1

Joensuu 2

Bjorneborg 1

Bjorneborg 2
Raumo

Bjorneborg-
Kankaanpai

Bjorneborg-Raumo

Esbo 1
Esbo 2

Helsingfors 1
Helsingfors 2

100,1
99,1
103,1
103,9
105,9
105,7
98,2
89,1
91,3
100,3
97,7
99,5
105,8
94,9
89,8
93,4
103,0

101,5
87,7
92,8

103,3

102,2
92,0

101,7

101,0

98,0
89,4
101,0
93,3
97,3

100,0
100,7

93,0
100,4
105,1

88,6
89,4
95,2
91,6
96,2
99,4

Alajérvi
Seindjoki
Alajarvi
Alajarvi
Jalasjérvi
Kristinestad
Lappo
Etseri
Kurikka
Karleby
Ostermark
Vasa

Vasa
Kronoby
Karleby
Vasa

Vasa

Joensuu
Kitee
Joensuu
Juuka

Kitee
Lieksa
Outokumpu
Nurmes

Kumo
Bjorneborg
Bjorneborg
Raumo
Raumo

Bjomeborg
Kankaanpai
Huittinen
Nakkila
Raumo

Helsingfors
Tusby
Helsingfors
Tusby
Esbo

Esbo



Egentliga Finland

1012/2014

Helsingfors 3
Helsingfors 4
Helsingfors 5

Helsingfors 6
Lojo

Borga
Borga 2
Vistaboland
Salo 1

Salo 2

Abo 1
Abo 2

Abo 3

Abo 4

Abo 5

Abo 6
Abo 7

102,8
100,3
98,5
94,4
101,4
107,5
105,6
96,5
95,1
99,8
104,8

99,0
88,2
93,5
91,5
91,8
89,0
88,5
98,5

100,1
96,2
97,5

100,9
95,3
90,5

105,2

105,5

105,7
92,2
88,0
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Helsingfors
Helsingfors
Helsingfors
Hyvinge
Helsingfors
Hango
Hyvinge
Lojo
Raseborg
Borgéd
Borgéd

Pargas
Salo
Salo
Abo
Loimaa
Abo
Nystad
Jockis
Abo
Nystad
Kjulo
Laitila
Loimaa
Abo
Salo
Abo
Nystad
Abo

S:t Karins

Denna forordning tridder i kraft den 12
december 2014.

Helsingfors den 13 november 2014

Undervisnings- och kommunikationsminister Krista Kiuru

Konsultativ tjinsteman Sini Wirén
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